平成 31年 2月吉日

お知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、お客様の商品購入のお支払いの

際に簡単便利な方法として PayPayを導入致しました。

ご来店の際に現金を出さずにお支払いや製品発注の際に

ご購入合計金額を PayPay でお支払いしていただければ、コ

レクト代金引換料金の節約やお振込みの外出のお手間が無

くなります。

下記の PayPayバーコードにてお支払い。

           お気軽にお問い合わせください。

以上